ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 15 февраля 2021 г. N 361-р

Пункт 12 перечня объектов, подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 мая 2017 г. N 928-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 21, ст. 3065; N 43, ст. 6375; N 48, ст. 7252; N 50, ст. 7662; 2018, N 6, ст. 952; N 18, ст. 2687; N 32, ст. 5358; N 53, ст. 8735; 2019, N 23, ст. 3012; N 37, ст. 5215; 2020, N 19, ст. 3027; N 36, ст. 5645; N 49, ст. 8017; N 51, ст. 8564), изложить в следующей редакции:

"12. Административные здания МИДа России и его организаций (г. Москва, Смоленская-Сенная пл., д. 30, строение 2; д. 32-34/57/23, строения 1, 2, 3, 4; 1-й Неопалимовский пер., д. 12; ул. Спиридоновка, д. 17; ул. Большая Серпуховская, д. 15, строение 3; Плотников пер., д. 11; Филипповский пер., д. 4, строение 1; ул. Арбат, д. 55/32; Денежный пер., д. 19, 21; Гоголевский бульвар, д. 16; Московская область, г. Домодедово, д. Котляково, ул. Дачная, д. 22А; городской округ Лосино-Петровский, пос. Юность, объект "Мастерские школы-интерната МИД России"; Одинцовский район, с/п Барвихинское, д. Калчуга, объект "Калчуга-2").".

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН